Директору муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 32»

О.В. Копеиной

_____________________________________

_____________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ______________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить двухразовое бесплатное питание моему сыну
(дочери)
_______________________________________________________
  ф.и.о. ребенка

на период с по ____________

ученику (це) _________ класса, так как он (она) является ребенком

из многодетной малоимущей семьи.

Данные о ребенке, указанные в представленных документах,
разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего
сына (дочери).

.
дата

_________________
подпись заявителя

Директору муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 32»

О.В. Копеиной

_____________________________________

_____________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ______________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить двухразовое бесплатное питание моему сыну
(дочери)
_______________________________________________________
  ф.и.о. ребенка

на период с по ____________

ученику (це) _________ класса, так как он (она) является ребенком

из многодетной малоимущей семьи.

Данные о ребенке, указанные в представленных документах,
разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего
сына (дочери).

.
дата

_________________
подпись заявителя